DESPACHO-CPL - 9072024
( relativo ao Processo 175272024 )
Código de validação: 3B0E5CFF17
Assunto: Dispensa Eletrônica nº - Contratação de serviço de fisioterapia

Interessado: Coordenadoria de Gestão de Pessoas (CGP)

Sr. Diretor-Geral,

Encaminhamos o processo administrativo acima epigrafado, que trata da

Dispensa Eletrônica de licitação nº 90009/2024, com fulcro no art. 75, II, da Lei 14.133/2021,

cujo objeto é a contratação de serviços de fisioterapia, conforme exigências e condições

estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos, nos termos do Relatório de

realização da Dispensa em favor do fornecedor LUCAS LOPES TEIXEIRA, CPF nº

604.682.213-01 para que seja autorizada a Contratação e emissão da Nota de Empenho

correspondente ao item homologado no valor total de R$ 36.199,92 (trinta e seis mil cento e

noventa e nove reais e noventa e dois centavos), em conformidade §9º do Art. 6º do Ato

Regulamentar nº 47/2021-GPGJ.

Atenciosamente,

assinado eletronicamente em 12/11/2024 às 11:05 h (*)

CONCEIÇÃO DE MARIA CORREA AMORIM
ANALISTA MINISTERIAL

PRESIDENTE CPL

Comissão Permanente de Licitação

2024 - O Ministério Público do Maranhão no fomento à resolutividade das demandas sociais

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1645 e-mail: cpl@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

O
N

C
E

IÇ
Ã

O
 D

E
 M

A
R

IA
 C

O
R

R
E

A
 A

M
O

R
IM

 e
m

 1
2

de
 N

ov
em

br
o

de
 2

02
4

às
 1

1:
05

 h
 c

on
fo

rm
e

A
rt

. 1
0,

 §
1º

 d
a

M
ed

id
a

Pr
ov

is
ór

ia
 2

.2
00

-2
/2

00
1

c/
c

A
rt

. 2
º,

 E
C

32
/0

1
e

A
rt

s.
 1

07
 e

 2
19

 d
o

C
ód

ig
o

C
iv

il
B

ra
si

le
ir

o.
 A

ut
en

ti
ci

da
de

 d
o

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

ve
ri

fi
ca

da
 e

m
 h

tt
ps

:/
/m

pm
a.

m
p.

br
/a

ut
en

ti
ci

da
de

 u
ti

li
za

nd
o-

se
:

N
ú

m
er

o
d

o
d

oc
u

m
en

to
:

D
E

S
P

A
C

H
O

-C
P

L
-9

07
20

24
,

C
ód

ig
o

d
e

V
al

id
aç

ão
: 3

B
0E

5C
FF

17
.

https://mpma.mp.br/autenticidade